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Avoin kirje Suomen poliittiselle johdolle 

 

Suomen on arvioitava energiapolitiikkansa täydellisesti uudelleen. Maamme ei saa olla riippuvainen 

vaarallisista atomivoimaloista vaan meidän on suunnattava kohti uusiutuvaa energiaa 

Saksa, Sveitsi ja Kiina ovat ilmoittaneet arvioivansa atomivoimaohjelmaansa uudelleen Japanin 

tapahtumien takia. Merkel on vaatinut EU:lle yhteisiä turvallisuussääntöjä atomivoimalle.  EU:n 

energiakomissaari G. Oettinger  vaatii EU-maiden harkitsevan, voisivatko ne tulevaisuudessa 

luopua atomivoimasta.  

Suomessa ministeri Katainen toivoo malttia atomivoimakeskusteluun ja pääministeri Kiviniemi 

vakuuttaa, että Suomessa atomivoimaloiden turvallisuus on jo nyt maailman huippua. 

Hämmästyttävää vähättelyä maamme ylimmältä poliittiselta johdolta.  

Atomivoiman historian ajan on sanottu, että kaikki mahdollinen on otettu huomioon turvallisuuden 

suhteen. Nyt rakenteilla olevasta OL 3:sta luvataan maailman turvallisinta. Silti työmaalla tulee 

jatkuvasti esiin puutteita rakenteiden turvallisuudessa. STUK, yhdessä Ranskan ja Englannin 

atomiturvallisuusviranomaisten kanssa vaativat 2009 että OL 3:n  turvajärjestelmiä on parannettava 

alkuperäisestä suunnitelmasta. Lopullista hyväksyntää odotetaan edelleen. 

STUK:in pitäisi toimia tiedotuskanavana säteilyturva-asioissa kansalaisille, mutta tuntuu siltä, että 

se on teollisuuden ja tiedotusvälineiden talutusnuorassa. STUK:in nettisivut ovat olleet yli viikon 

alasajettuina ja uutisia saa lukea HeSarin ja Ylen linkkien välityksellä. Näinkö maamme 

viranomaiset toimivat? 

Vaadimme että OL 3. ei oteta käyttöön eikä uusille reaktoreille anneta rakennuslupaa ja että 

maamme vanhat atomivoimalat suljetaan. Suunniteltua atomijätehautaa Olkiluodossa ei saa ottaa 

käyttöön ennen kuin atomijätteen loppusijoitusmahdollisuus on tutkittu puolueettomasti, seuraten 

Ruotsissa käynnissä olevaa erittäin kriittistä ja vilkasta keskustelua. Valvomattomista 

atomijätehaudoista on luovuttava. Ne ovat riskialttiita luonnonkatastrofeille. 

Vaadimme vastuullista energiapolitiikkaa maamme johdolta! 
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